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2013 年第二期步操章總部中央考核資訊 (路試) (更新日期︰10-7-2013) 

步操章二/三級路試考核 

考核日期︰2013 年 7 月 21 日(星期日) 

考核時間︰1400 - 1800 

考核地點︰循道衞理聯合教會馬鞍山堂 

考核地址︰新界馬鞍山恒明街 11 號馬鞍山循道衛理小學 

截止報名︰2013 年 6 月 15 日 

1. 步操章總部考核注意事項 

a. 考生必須穿著整齊夏季制服 

b. 請於 1:45 前到達考試場地報到 

c. 考生必須攜帶隊員証，凡未能出示隊員証的考生將不准參加考核 

d. 步操二級章考生必須自備一套旗操用品 (旗、旗桿及旗套) 

e. 步操三級章考生必須自備上士教棒 

f. 考生如無故缺席考核，其成績將被評為不合格 

g. 隊員必須自備食水，考核前如身體不適必須向考官匯報 

h. 分隊請安排一名導師/上士隨隊，如隊員不適可提供協助 

i. 報考了 2013 年 5 月 11 日(第二期)步操章筆試中央考核之隊員，並於筆試考核當中考取到合格成績，將

自動安排合格之隊員報考是次路試考核 

j. 如路試人數不足 15 人，考生將會順延到下一期路試。 
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2. 二級考核名單： 

 
分隊 考生姓名 

1 7 廖子軒 

2 15 陳敬耀 

3 40 馮浩誠 

4 40 黃宣君 

5 45 陳穎琳 

6 45 曹諾澄 

7 55 梁諾恩 

8 61 黃愉廷 

9 61 陳景喬 

10 78 黃子殷 

11 89 何子恩 

12 89 麥穎彤 

13 89 黃佩雯 

14 89 張綺婷 

15 89 段志宇 

16 89 黃一心 

17 89 栢浩綸 

18 89 劉倩蘊 

19 89 董敏珊 

20 140 石文峰 

21 140 黃冠超 

22 218 蘇耀國 

23 218 梁駿軒 
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24 261 林勝傑 

25 261 袁凌桸 

26 261 王敏婷 

27 261 柳學倩 

 

3. 三級考核名單： 

 
分隊 考生姓名 

1 35 霍展祺 

2 55 郭旻霑 

 

4. 查 詢： 

如有查詢，請報考之分隊導師致電 2714 9253 與發展幹事鄭美婷女士聯絡。 

 

 


